

Langhoff Invest Denmark ApS
c/o Zinc Denmark ApS, Maglebjergvej 4, 2800 Kongens Lyngby

Annual report
1 January - 31 December 2023

Company reg. no. 32 55 36 99

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2024.

Søren Langhoff
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 10 Accounting policies

Company information

The company	Langhoff Invest Denmark ApS c/o Zinc Denmark ApS Maglebjergvej 4 2800 Kongens Lyngby
	Company reg. no. 32 55 36 99 Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Søren Langhoff
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Parent company	Zinc Europe Holdings B.V.

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the company's purpose is to own capital shares and related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -7.973 against DKK -197 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -6.142 against DKK -211 last year. Management considers the net loss for the year acceptable.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-7.973	-197
Other financial income	136	0
Other financial expenses	-37	-74
Pre-tax net profit or loss	-7.874	-271
Tax on net profit or loss for the year	1.732	60
Net profit or loss for the year	-6.142	-211
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-6.142	-211
Total allocations and transfers	-6.142	-211

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Tax receivables from group enterprises	1.792	60
Total receivables	1.792	60
Other financial investments	449.939	449.939
Total investments	449.939	449.939
Cash and cash equivalents	38.926	0
Total current assets	490.657	449.999
Total assets	490.657	449.999

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	360.926	367.068
Total equity	400.926	407.068
Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	1.307
Trade payables	4.500	4.500
Payables to group enterprises	85.231	37.124
Total short term liabilities other than provisions	89.731	42.931
Total liabilities other than provisions	89.731	42.931
Total equity and liabilities	490.657	449.999

1 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	40.000	367.279	407.279
Retained earnings for the year	0	-211	-211
Equity 1 January 2023	40.000	367.068	407.068
Retained earnings for the year	0	-6.142	-6.142
	40.000	360.926	400.926

Notes

All amounts in DKK.

1. Contingencies

Joint taxation

With Zinc Denmark ApS, company reg. no 40167501 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax that must be paid under the joint taxation scheme is stated by the administration company.
